- ministerio addictis, si quidem Indulgentiis consequendis prae-

seriptas conditiones adimplere possint, concedimus et imperti-
mus. In contrarium facientibus non obstantibus quibuscumque.
Praesentibus perpetuis futuris temporibus valituris. Volumus
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autem ut praesentium Litferarum transumptis seu e?ml?:pﬁs
efiam impressis, manu alicuius Notarii publici 'Subscnptls‘t?t
sigillo personae in ecclesiastica dignitate '-::qustll;ut;}e -mllllltlﬂ
eadem prorsus adhibeatur fides, quae adhiberetur ipsis prae-
sentibus si forent exhibitae vel ostensae. Datum Romae apud
S, Petrum sub Annulo Piscatoris die XIV Iulii MDCCCLXXVI.

Pontificatus Nostri Anno Trigesimoprimo.

Sign, F. Card. AsquiNivs

Locus #% Sigilli

Concordat eum Originali

D, TacoBIng
Secretariae Brevium Substitutus.

Locus ¥ Sigilli
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AD PERPETUAM REI MEMORIAM

Ad augendam Fidelium religionem animarumque salutem
coelestibus Heclesiae thesanris pia charitate intenti, omnibus
et singulis Monialibus a S. Corpe [ESU n gquovis instituti sui
Monasterio iam erecto et in posterum erigendo commoranti-
bus aliisque una cum ipsis degentibus mulieribus quae cuius-
vis Monasterii ¢ praefato instituto Boelesiam publicam exte-
riorem, si adsit, secus Oratorium internum die decimoseptimo
mensis Octobris ab ortu usque ad occasum solis diei huius-
modi singulis annis devote visitaverint ef ibi pro Christiano-
rum Principum concordia, haeresum extirpatione, peccatorum
conversione, ac S. Matris Ecclesiae exaltatione pias ad Deum
preces effuderint, Plenariam ommium peccatorum suorum In-
dulgentiam et remissionem, quam etiam animabus Christifide-
lium qude Deo in charitate coniunctae ab hae luce migrave-
rint per modum suffragii applicare possint, misericorditer in
Domino concedimus. In contrarium facientibus non obstantibus
quibuscumgque. Praesentibus perpetuis futuris temporibus vali-
turis. Datum Romae apud S. Petrum sub Annulo Piscatoris
die octava Augusti MDCCCLXXVL Pontificatus Nostri Anno
Trigesimoprimo.
Sign. Pro D. Card. AsQuINIO
D. Iacobini Substifubus

Teishi 8,

Coneordat cum Originali
D). Iacoping

Secretariae Brevium Substitutus.
Locus ¥4 Sigilli
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ALLOCYTIO
HAEITA DIE XIl MARTI MDCCCLXXVII. AD S. R. E. CARDINALES IN AEDIBVS VATICANIS.

ROMAE MDOCCLXXYIL

Venerabiles Fratres!

Liuctuosis exagitati Nostri Pontificatus temporibus pluries vestrum amplissimum ordi-
nem in has aedes advocavimus, ea mente ut gravia mala apud Vos deploraremus
quibus Ecclesia indigne affligitur, et contra ea quae sive in Italia sive in aliis re-
gionibus in perniciem Ecclesiae ac Sedis Apostolicae patrata sunt, Nostras protesta-
tiones ederemus. Novissimis vero hisce annis movos et violentiores usque impetus
atque iniurias spectare debnimus, quas Ecelesia Dei in variis Orbis ecatholici parti-
bus pertulit ab infensis hostibus, qui opportunam satis occasionem Iesu Christi spon-
sam oppugnandi reputaverunt calamitosam conditionem rerum nostrarum, et solitu-
dinem eam in qua Nos omni humana ope destituti versamur. Optassemus quidem
hodierna die Veneralibes Fratres menti et cogitationi vestrae proponere immanem
hane lateque diffusam persecutionem, quae in pluribus Buropae regionibus contra Kc-
clesiam saevit, sed habentes in animo acerbam hanc descriptionem alio Vobis tem-
pore exhibere, interim facere non possumus, quin KEeclesiae in hae Italia labores et
vexationes in dies asperiores Vobis commemoremus, ac pericula quae quotidie mi-
iora Nobis et huic Apostolicae Sedi impendere conspicimus, aperiamus.